

KASPAR PAPIR d.o.o. „ u stečaju“

Hrupine 9, Prelog

OIB : 51965705632

MEĐIMURJE PMP d.o.o. Čakovec

Ulica Zrinsko-Frankopanska 21

OIB : 32472378258

RAČUN R-1 01/29/2025

R.BR. NAZIV ARTIKLA	KOL.	CIJENA	UKUPNO
1. Prematalica papira MM 004	1	65.177,68	65.177,68
2. Stroj za pakiranje paleta ECOPLAT FRD	1	861,84	861,84
3. Baterijska vezačica, broj 39.02,96450610	1	294,71	294,71
4. Metalna platforma- nadogradnja 3600x2000 mm	1	526,91	526,91
5. Stroj za rezanje SRT, serijski brojevi 01/2016	1	3.844,65	3.844,65
6. Viličar ručni, RAVAS 1100	1	174,20	174,20
7. Prematalica papira ,tip 3400, model TJ	1	51.638,65	51.638,65
8. Pneumatski manipulator ADRIA, model 450 MR 1.25	1	8.345,69	8.345,69
9. Automatska strech omatalica, ROBOT S 6 PVS	1	3.781,21	3.781,21
10. Prematalica papira NICELY, model EG-2001 D	1	98.828,46	98.828,46
11. Printer, model RJ-900 X	1	468,08	468,08
12. Printer, tip SGPR683-180 A , MIMAKI	1	371,25	371,25
13. Preša za transfer na platno, model TMCR 600	1	5.322,26	5.322,26
14. Čeoni viličar LINDE električni E 35	1	13.787,63	13.787,63
15. Viličar JUNGHEINRICH električni EFG 216	1	6.849,00	6.849,00
16. Viličar ručni, JUNGHEINRICH, AM 22	1	77,67	77,67
17. Viličar ručni TOYOTA, model BF 1800-02	1	67,20	67,20
18. Regal paletni ITS 6000x2100x900 mm	1	3.253,46	3.253,46
19. Vezačica PP trake	1	407,70	407,70
20. Čeoni viličar LINDE E-25	1	11.803,50	11.803,50

21. Okretač- manipulator za role, tip 50 R 1,25	1	3.370,72	3.370,72
22. Stroj za rezanje tuljaka, model SKT-1	1	2.149,69	2.149,69
23. Viličar ručni električni LINDE, serijski brojevi W 41152H06199	1	551,25	551,25
24. El. platformska vaga , model MT-M10ML-SOA200	1	575,68	575,68
25. Viličar ručni, JUNGHEINRICH	1	91,30	91,30
26. Potezna preklopna kružna pila, model KGS 305 M	1	110,95	110,95
27. Usisavač vakumski, CLEANER, model :MIRAGE 1 W2 76 S	1	78,12	78,12
28. Potezna preklopna kružna pila, tip GCM 12 SDE	1	218,72	218,72
29. Usisavač ciklonski, tip FT 100, SERIJSKI BROJEVI 1603049619	1	143,13	143,13
30. Univerzalna vertikalna preša, tip TEHNIX 10	1	1.220,60	1.220,60
31. Uređaj za rezanje stiropora	1	19,31	19,31
32. Fotoaparati NIKON	1	13,77	13,77
33. Kompresor za zrak DS 10	1	939,51	939,51
34. Visokotlačni perač M 160	1	112,33	112,33
35. Regal paletni 6300x6000x900 mm	1	4.247,58	4.247,58
36. Bočni fiksni regal	2	15.977,77	31.955,54
37. Regalni sustav pokretni	5	15.977,77	79.888,85
38. Perač poda KARCHER , BD 50/50 , Bp CLASSIC	1	1.058,76	1.058,76
39. Hidraulična podizna platforma , model TN-S	1	9.726,78	9.726,78
40. Viličar ručni električni, LINDE, tip T 16	1	551,25	551,25
41. Punjač baterija STAR 48 V 140 A	1	104,51	104,51
42. Punjač baterija TC 380 V 65 A	1	52,25	52,25
43. Plinska infra grijalica FB 30	9	452,86	4.075,74
44. Kosilica , tip DI 474	1	18,03	18,03
45. Trimer HUSQARNA	1	48,82	48,82
46. Toplinsko rashladna stanica VWS 171/3 , GEOTERM	1	2.022,26	2.022,26
47. Printer EPSON SC F 6300	1	3.816,00	3.816,00
48. Stol 800x1200x750	4	18,59	74,36
49. Mikrovalna pećnica SHARP	1	24,74	24,74
50. Perilica suđa BEKO	1	103,71	103,71
51. Napa , FABER	1	37,80	37,80

52. Kuhinja komplet	1	352,01	352,01
53. Hladnjak s ledenicom CANDY	1	106,07	106,07
54. Stolci u kuhinji	20	13,05	261,00
55. Stol crni 800x800x750 mm	1	27,19	27,19
56. Ormar limeni za kuhinju METALBOX	1	46,43	46,43
57. Klupa 1250x500x500 mm	1	27,74	27,74
58. Garderobni ormari ,METALBOX, trodjelni 900x1800x500mm	1	73,94	73,94
59. Garderobni ormari 1200x1800x500 mm	4	88,12	352,48
60. Vatrogasni aparat 9 kg , PASTOR	18	16,65	299,70
61. Stol konferencijski 4000x1200x720 mm	1	178,51	178,51
62. Stolac konferencijski	10	70,01	700,10
63. Komoda sa rolo vratima 1200x430x800 mm	3	110,67	332,01
64. Televizor GRUNDING	1	65,10	65,10
65. Ploča za prezentaciju	1	42,87	42,87
66. Frižider QUADRO 91 L	1	35,84	35,84
67. Server	1	4.567,61	4.567,61
68. Ormar limeni DFC 4000 P	1	166,39	166,39
69. Stol radni 1970x680x730 mm	2	28,97	57,94
70. Stolić 1000x600x730 mm	2	23,23	46,46
71. Ormarić pokretni 450x580x580 mm	2	16,31	32,62
72. Ormar 1600x1470x410 mm	1	44,11	44,11
73. Fotelja stolac	5	19,49	97,45
74. Fotelja stolac	8	42,33	338,64
75. Fotelja kancelarijska	10	40,93	409,30
76. Komoda 1600x750x410 mm	1	35,24	35,24
77. Ormar 800x2200x400 mm	1	30,02	30,02
78. Stolac kancelarijski WORK 1	1	34,44	34,44
79. Ormarić pokretni- rosfraj 410x540x610 mm	3	164,78	494,34
80. Recepcijski stol 2100x1000x1100 mm	1	106,51	106,51
81. Sofa 2000x900x740 mm	1	79,88	79,88
82. Stol radni 2000x800x750 mm	4	37,31	149,24

83. Ormarić pokretni 420x560x540 mm	7	24,80	173,60
84. Ploča za prezentaciju 900x600 mm	4	8,50	34,00
85. Ormar sa kliznim vratima 1200x1560x450 mm	4	86,84	347,36
86. Komoda 2400x600x750 mm	1	80,12	80,12
87. Vješalica	3	19,25	57,75
88. Stol rosfraj sa staklenom pločom 1500x750x600 mm	3	276,79	830,37
89. Stol drveni podesivi, IKEA, 1500x750x750 mm	4	90,65	362,60
90. Ormar komodni 1500x1170x600 mm	2	105,56	211,12
91. Ormar otvoreni 1850x1410x390 mm	2	49,77	99,54
92. Stol ovalni konferencijski 2000x1200x740 mm	1	105,23	105,23
93. Stolice plastične IKEA	4	16,58	66,32
94. Ormar otvoreni 1800x870x400 mm	1	15,71	15,71
95. Lampa 1700 mm visina	2	9,72	19,44
96. Stolac radni , PROSTORIA	4	10,85	43,40
97. Stolac	8	10,96	87,68
98. Fotelja radna	6	29,23	175,38
99. Stolica radna	4	39,80	159,20
100. Ormar za alat limeni 1000x2000x420 mm	4	68,04	272,16
101. Ormar kancelarijski limeni 800x1800x400 mm	2	68,04	136,08
102. Pisač ZEBRA ZT 420	2	327,00	654,00
103. Kompjuter TPC-P 033	1	81,00	81,00
104. Kompjuter VS 197	1	75,23	75,23
105. Kompjuter TPC 1006	1	103,42	103,42
106. Prijenosno računalo LENOVO, 81 AX	1	70,76	70,76
107. Pisač LASER JET PRO-MPF, M127 fn	1	21,92	21,92
108. Pisač RICOH SP C 360 SN w	1	19,13	19,13
109. Pisač JET LUK ADVANTAGE 2135	1	5,51	5,51
110. Pisač XEROX WORK CENTRE 3025	1	37,33	37,33
111. Kompjuter TPC- P033	1	81,00	81,00
112. Pisač EPSON SC-F 100	1	182,33	182,33
113. Police otvorene (lab.) 800x2000x280 mm	2	53,42	106,84

114. Stol radni (lab.) 1800x800x750 mm	1	58,07	58,07
115. Ormar otvoreni sa policama (lab.) 3700x2500x350 mm	1	160,92	160,92
116. Radni dio laboratorija 11060x600x920 mm i ormarići iznad radnog dijela	1	789,02	789,02
117. Preša TMH 29 ECO	1	262,79	262,79
118. Uređaj za nanošenje boja K 202 CONTROL COATER	1	243,32	243,32
119. Analizator vlage DAB 100-3	1	331,80	331,80
120. Vaga precizna PCB 2500-2	1	43,29	43,29
121. Škoda OCTAVIA 1,6 TDI , ČK 281 HA, broj šasije: TMBJG7NE5G0218488, god. proizvodnje 2016.	1	4.680,57	4.680,57

UKUPNO EUR (osnovica)	444.160,30
PDV 25%	111.040,08
UKUPNO :	555.200,38

DVO : 15.05.2025.

VA : 16.05.2025.

Napomena : Navedene pokretnine , bez PDV-a , u iznosu od 444.160,30 EUR (osnovica) plaćene su na IBAN FINA-e , po Dosudi Trgovačkog suda u Varaždinu od 7.travnja 2025, i to dana 5.svibnja 2025.g.

Uplatu PDV-a potrebno je izvršiti na račun stečajnog dužnika KASPAR PAPIR d.o.o. „ u stečaju „ IBAN HR23 2386 0021 1190 5102 6

Poziv na broj : 00 01/29/2025

Šifra operatera : I.Ž.

Ludbreg, 15.05.2025. 22:00

Stečajni upravitelj :

Ivo Žiža

KASPAR PAPIR
d.o.o. "u stečaju"
PRELOG